
SluŽby města Český Krumlov s.r.o.

Název
zadavatele:
Sídlo:

tco:
Č. j.,

$luŽby města Český Krumlov s.r.o.

Domoradice 1

38101 Český Krumlov

25151321

01 041881 z'2019

Protokol o otevírání nabÍdek

veřejné zakázky

"Modernizace zařízení pro materiálové vyuŽití odpadů _ rozšiřeni a úpravy stávajicí linky na třídění
separovaného materiálu"
ídentiíi kátor zakázky (systémové č íslo VZ) ;',P í 9V00000034"
ev. č. VZ ve WZ: "220í9-04188í"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdrŽel 1 nabidku, která býla zadavateli podána ve lhůtě pro podáni nabídek do 17.12.2019
09:00.

lnformace o postupu při otevirání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle $ 108 a násl. zákona č'. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějšich předpísů'

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s $ í07
Současně nabídky vyhověly požadavkům v $ 109 zákona, jsou autentické' s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

V Českém Krumlově dne 17.12.2a19

sl.rrŽff Mřl:[Á G}

čElKÝ KRUtlLÉ)V s'r'o'
DpmaÍedke l' ]Bl 0l ČesifýKrumt{'il
iJť: tiF!'qtitl. Tťl.' 3qo 7 l l lB$

Seznam podaných nabídek *eden v tabulce:
Pořadová
čblo
ngbídky

Názav sídlo tio ,

Datum a čas
doručenl :.:,
nabídky 

'

Poznámka

1_ Bluetech s.r.o.
ŽiŽkova 596
39501 Pacov 49062557 1?.12.2019

13:42

Pořadpvé
číslo
nabídty

Název Nabídková cena

1. Bluetech s.r.o. 5725000

Složení komise

PavelTumhofer

lng. lvan Vovčik

Pavel


